令和８年１月

フォローお願いします

「児童発達支援みんな」では、児童発達支援／放課後等デイサービス／保育所等

訪問支援の事業を行っています。

ニューイヤーケーキを作りました！

HP    ｘ    Instagram

開所 ２年目になりました！

令和７年 1月に開所した「みんな」ですが、あれから 1年。皆様方におかれましては、

当事業所の運営にご理解とご協力をいただき、まことにありがとうございました。皆様

のおかげで、無事に開所 2年目を迎えることができました。

本年も、お子さん一人一人と向き合い、笑顔あふれる毎日になりますよう、職員一同

丁寧な支援に努めて参りたいと考えております。保護者の皆様と

手をたずさえて、お子さんの健やかな成長を目指していきましょう。

本年も、どうぞよろしくお願い申し上げます。

児童発達支援事業所/放課後等デイサービス/保育所等訪問支援

児童発達支援みんな

〒950-0922

新潟市中央区山二ツ５丁目１番２２号

TEL：025-384-0386 /FAX：025-384-0393

MAIL：minna.satouta@gmail.com

 年明けのイベント第 1 弾として、カップケーキ作りをしました。お子さん方はとても

楽しみにしていたようです。「「みんな」でのクッキングは、夏休みのサンドイッチ作り以

来ですが、その経験があるためか、お子さん方の手際の良さがすばらしかったです。

エプロン、三角巾、調理用マスクを身に着け、手洗いをしっかりと行って自分の食べ

るものを作りました。透明カップの中にスポンジケーキ、ホイップクリーム、カット果

物を重ねて６段の層にして、最後にプリッツとスプレーチョコを飾って出来上がり。ス

プーンですくっておいしくいただきました。おいしい笑顔が広がりましたよ。